きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

とよかわ大葉使用商品 東海３県含む５県で６月２４日（火）から販売開始！

株式会社セブン‐イレブン・ジャパン が市長報告

令和７年６月１６日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市と地方創生に関する包括連携協定を締結した株式会社セブン‐イレブン・ジャパン

より、とよかわブランドに認定されている「とよかわ大葉」を使用した商品が発売（東

海３県含む５県、約１，６２１店舗）されることになりました。

これにあたり、株式会社セブン‐イレブン・ジャパンが、商品の報告と試食を兼ねて、

市長を訪問します。詳細は、下記のとおりです。

記

１ 日時及び場所

令和７年６月１９日（木）午後１時から ２０分程度

於：豊川市役所 市長応接室（本庁舎２階）

２ 試食商品

 ① とよかわ大葉使用

大葉と食べる茄子の揚げ浸し ※再販 （写真：左）

② とよかわ大葉使用

冷たいまま食べるしそチヂミ ※ＮＥＷ （写真：右）

※上記以外に、愛知県産大葉を使用した３商品の紹介もあります。（試食なし）

① ②

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

３ 出席者

株式会社セブン‐イレブン・ジャパン

  オペレーション本部

静岡・東東海ゾーン ゾーンマネジャー        松 江  工（まつえ たくみ）様

同ゾーン 岡崎地区ディストリクトマネジャー  戸田 訓義（とだ くによし）様

  商品本部 地区ＭＤ統括部

東海地区シニアマーチャンダイザー           高橋 篤史（たかはし あつし）様

オペレーション本部 オペレーションサポート部

地域共生静岡・東東海ゾーン マネジャー      田中 哲也（たなか てつや）様

ひまわり農業協同組合

つまもの部会 部会長                          白井 良直（しらい よしなお）様

東三温室園芸農業協同組合

大葉部長                                     山本 康弘（やまもと やすひろ）様

豊川市 市長  竹本 幸夫

      副市長 桑野 研吾

      副市長 廣瀬 克夫

昨年度の包括連携協定締結の様子

【お問合せ先】豊川市役所 産業環境部 農務課 山本・安藤

TEL:0533-89-2138 Eメール：nomu@city.toyokawa.lg.jp